
решение Совета Ейского городского поселения 

Ейского района от 20 ноября 2020 года № 18/9 
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Ейского городского 

поселения Ейского района от 6 февраля 2018 года № 50/3  

"Об оплате труда лица, замещающего муниципальную 

должность Ейского городского поселения Ейского района,  

и лиц, замещающих должности муниципальной службы 

администрации Ейского городского поселения  

Ейского района" 

 

 

В соответствии с законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года               

№ 1244-КЗ "О муниципальной службе в Краснодарском крае", от 3 июня 2009 

года № 1741-КЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы" Совет 

Ейского городского поселения Ейского района  р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета Ейского городского поселения Ейского 

района от 6 февраля 2018 года № 50/3 "Об оплате труда лица, замещающего 

муниципальную должность Ейского городского поселения Ейского района, и 

лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Ейского 

городского поселения Ейского района" следующие изменения:  

1) пункт 2.2 раздела 2 приложения изложить в следующей редакции:  

"2.2. Денежное  вознаграждение  увеличивается  (индексируется)  в 

соответствии с решением Совета Ейского городского поселения Ейского 

района о бюджете Ейского городского поселения Ейского района."; 

2) пункт 2.5 раздела 2 приложения изложить в следующей редакции:  

"2.5. Лицу, замещающему муниципальную должность, производятся 

иные выплаты, предусмотренные действующим законодательством и право-

выми и локальными актами органов местного самоуправления Ейского 

городского поселения Ейского района, на основании распоряжения админи-

страции Ейского городского поселения Ейского района."; 

3) в  пункте  4.2  раздела  4  приложения  слова  "муниципальную 

должность" заменить словами "должность муниципальной службы"; 

4) пункт 4.6 раздела 4 приложения изложить в следующей редакции:  

"4.6. Должностные оклады и оклады за классный чин увеличиваются 

(индексируются) в соответствии с решением Совета Ейского городского 

поселения Ейского района о бюджете Ейского городского поселения Ейского 

района.". 

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном 

сайте "municipalnyjvestnik" в информационно-телекоммуникационной сети 



 2 

"Интернет" и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  

2021 года. 

 

 

Глава Ейского городского 

поселения Ейского района 

  

В.В. Кульков 

 

 

Председатель  Совета Ейского 

городского поселения Ейского 

района 

  

 

А.В. Бережной 

 


